关于2020年春季学期教材发放相关工作
的通知

教通〔2020〕17号

各学院：
因受疫情影响，导致学校延迟开学，为更好满足教师授课、学生学习需要，本着学生自愿的原则，学校决定采取邮寄教材的方式寄给需要教材的学生，现将有关事项通知如下：
一、邮寄教材形式
学校会同新华书店协商，将使用中国邮政进行教材邮寄，每份邮寄的教材，都将进行防水、防破包装，无论教材多少，邮寄距离远近，省内省外均按照每件13.00元支付邮寄费用。
二、邮寄教材统计
请各学院通知各班主任，统计本班学生选课需要教材情况、邮寄地址等信息，以学院为单位于5月15日前将附表1、附表2、附表3交教务处课程和教材建设管理科（联系人：和老师，电话：0871-65227703，邮箱：58504804@qq.com），并且为了避免教材邮寄重复，仅接收一个班一份邮寄名单，即每个班须一次性提交所有需邮寄教材的名单信息。
（一）2019级学生
2019级学生原则上进行全班邮寄教材，由班主任通知各班班长负责统计汇总每位同学的联系方式以及邮寄地址（见附表1），我们将按照每个专业每个班开授的课程与班长进行联系核实，核对无误后，按照书单进行每位学生独立一套完整教材进行邮寄。
（二）其他年级
由班主任通知班长统计、汇总每位同学需要的教材品种以及邮寄信息（见附表1和附表2），我们将与班长进行联系核实，核对无误后，按照书单以班为单位统一提交进行邮寄。
三、关于教材费用及邮寄费用的收取方式
邮寄费用由学生自己承担（每件13.00元），将邮寄费用及书费一同计算进行收取，采取以班级为单位，由班长按照提供的教材价格及邮寄费用明细表向进行教材邮寄的学生收取，收齐后以电子支付的方式统一交付给教材中标商—新华书店（向学生提供收款二维码，由班长进行扫码支付）。教材价格及邮寄费用明细详见附表3。
四、邮寄时间计算
自收到各班主任提供的邮寄信息并全部支付教材款之日起两天内将教材全部发出。
所有昆明市区内的邮寄教材均在教材发出的次日到达，省内各地州，除迪庆、昭通、怒江地区需5天至7天时间到达外，其余各地在教材发出的3天至5天内到达。省外地区邮寄的教材，除西藏、新疆、青海以及北方受天气影响较大的地区需7天至10天时间到达外，其余地区在教材发出的5天内到达。
附件：附表1、附表2、附表3
[bookmark: _GoBack]
                                     教务处
2020年5月7日
2